Câmara Municipal de Pato Bragado
                        Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 005/2018.

Ementa: Sugere continuidade da Ciclovia ou Alargamento do asfalto.

Senhor Presidente:

                       O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo estudos do setor competente

da Municipalidade, visando continuidade da Ciclovia ou alargamento do

asfalto, em frente ao Parque de Exposições até a propriedade da

Senhora Fridalina Fritzen, em torno de 500 metros, com instalações de

galerias para captação das águas da chuva, com sinalizações e

iluminações.

       Nestes Termos

       Pede Deferimento

       Sala de Sessões, 19 de fevereiro de 2018.

Sérgio Gossenheimer

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/